
ZARZĄDZENIE NR A.t,I 2008 

STAROSTY POZNAŃSKIEGO 

z dnia ... 1. ')j){)gl(' 

w sprawie : organizacji wewnętnnej Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa 

i Leśnictwa Starostwa Powiatowego w Poznaniu 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 ze zm. ) i § 21 ust. 1 Regulaminu 

Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Poznaniu, stanowiącego załącznik nr 1 do 

uchwały Nr XLII/375/II/2006 Rady Powiatu Poznańskiego z dnia 27 czerwca 2006r. ze zm. 

zarządzam co następuje: 

§1 

1. Ustalam 22 etaty w Wydziale Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa. 

2. Ustalam 1 zastępcę dyrektora Wydziału. 

§2 

Wydział Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa dzieli się na następujące stanowiska 

i referaty: 

1) Dyrektor Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa ( 1 etat, stanowisko 

pracy I), 

2) Zastępca Dyrektora Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa ( 1 etat, 

stanowisko pracy II) 

3) Referat Oddziaływania na Środowisko: 

- Kierownik Referatu Oddziaływania na Środowisko - sprawy z zakresu ocen 

oddziaływania na środowisko ( 1 etat, stanowisko pracy XIII), 

- 1 stanowisko do spraw z zakresu ocen oddziaływania na środowisko ( 1 etat, 

stanowisko pracy XIV), 

- 1 stanowisko do spraw z zakresu ochrony powietrza i pozwoleń zintegrowanych 

( 1 etat, stanowisko pracy XI), 



- 1 stanowisko do spraw z zakresu gospodarki wodno- ściekowej ( 1 etat, stanowisko 

pracy VIII), 

- 1 stanowisko do spraw z zakresu budownictwa wodnego melioracji ( 1 etat, 

stanowisko pracy V), 

- 2 stanowiska do spraw z zakresu gospodarki odpadami ( 2 etaty, stanowiska pracy 

VII, IX), 

4) Referat Ochrony Środowiska - geolog powiatowy : 

- Kierownik Referatu Ochrony Środowiska - geolog powiatowy - sprawy z zakresu 

geologii i hydrogeologii ( 1 etat, stanowisko pracy X), 

- 2 stanowiska do spraw z zakresu leśnictwa i ochrony przyrody ( 2 etaty, stanowiska 

pracy III, XII), 

- 1 stanowisko do spraw z zakresu ochrony przyrody i łowiectwa ( 1 etat , stanowisko 

pracy XXI), 

- 1 stanowisko do spraw z zakresu ochrony wód i rybactwa śródlądowego ( 1 etat, 

Stanowisko pracy VI), 

5) Referat Ochrony Gruntów Rolnych: 

- Kierownik Referatu Ochrony Gruntów Rolnych - sprawy z zakresu 

ochrony gruntów rolnych ( I etat, stanowisko pracy XV ), 

- 4 stanowiska do spraw z zakresu ochrony gruntów rolnych ( 4 etaty, stanowiska 

pracy XVI, XVII, XVIII, XIX), 

6) Pozostałe stanowiska pracy : 

- 1 stanowisko do prowadzenia Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej ( 1 etat, stanowisko pracy IV), 

- 1 stanowisko do obsługi kancelaryjnej i prowadzenia sekretariatu Wydziału ( letat, 

stanowisko pracy XX), 

- 1 stanowisko do obsługi Wydziału w zakresie SEOD FINN i udzielania informacji 

( 1 etat, stanowisko pracy XXII). 



§3 
Schemat organizacyjny Wydziału 

Dyrektor Wydziału 

Zastępca 

Dyrektora Wydziału 

I I I I 
Kierownik Referatu Ochrony Kierownik Referatu Ochrony Klarownik Referatu Oddziały- • 1 stanowisko do prowadzenia 

Gruntów Rolnych Środowiska wania na Środowisko Powiatowego Funduszu Ochrony 

- sprawy z zakresu ochrony - geolog powiatowy - sprawy z zakresu ocen oddziaływania Środowiska i Gospodarki Wodnej 

gruntów rolnych na środowisko • 1 stanowisko do obsługi kance-

I I I laryjnej i prowadzenia sekretariatu 

• 4 stanowiska do spraw z za- • 2 stanowiska do spraw z zakresu • 1 stanowisko do spraw z zakresu Wydziału 

kresu ochrony gruntów rolnych leśnictwa i ochrony przyrody ocen oddziaływania na środowisko • 1 stanowisko do obsługi Wydzia-

• 1 stanowisko do spraw z zakresu • 1 stanowisko do spraw z zakresu lu w zakresie systemu SEOD FINN 

ochrony przyrody i łowiectwa ochrony powietrza i pozwoleń zinie- i udzielania informacji 

• 1 stanowisko do spraw z zakresu / growanych 

ochrony wód i rybactwa śródlądowego • 1 stanowisko do spraw z zakresu 

gospodarki wodno-ściekowej 

• 1 stanowisko do spraw z zakresu 

budownictwa wodnego i melioracji 

• 2 stanowiska do spraw z zakresu 

gospodarki odpadami 



§4 

1. Wydział stosuje w zapisie znaku spraw symbole pracowników, wyszczególnione w § 2, 

stanowiące kolejne cyfry rzymskie umieszczone po symbolu Wydziału. 

2. Wydział stosuje w zapisie znaku spraw dotyczących: gospodarki wodno- ściekowej, 

wprowadzania zanieczyszczeń do powietrza, ochrony gruntów rolnych 

numer gminy przyporządkowany odpowiednio cyfrom arabskim: 

Gmina cyfra 
Suchy Las 2 
Czerwonak .., ., 
Murowana Goślina 4 
Swarzędz 6 
Pobiedziska 7 
Kostrzyn 8 
Kleszczewo 9 
Kórnik 10 
Luboń 11 
Puszczykowo 12 
Mosina 13 
Komorniki 14 
Stęszew 15 
Dopiewo 16 
Buk 17 
Tam owo Podgórne 18 
Rokietnica 19 

§5 

Wydział Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa prowadzi następujące rejestry : 

1. Rejestr zwierząt należących do gatunków podlegających ograni~zeniom na podstawie 

przepisów Unii Europejskiej - CITES, 

2. Rejestr sprzętu pływającego służącego do połowu ryb, 

3. Rejestr wydawanych kart wędkarskich, 

4. Publicznie dostępny wykaz danych o dokumentach zawierających informacje 

o środowisku i jego ochronie, obejmujący rejestry: 

-Rejestr wniosków, 

- Rejestr decyzji i postanowień, 

- Rejestr projektów planów i programów, 



- Rejestr planów i programów, 

- Rejestr przeglądów ekologicznych, informacji o wytwarzanych odpadach , 

- Rejestr wyników prac badawczych z zakresu ochrony środowiska, 

- Rejestr wykazów danych o zakresie korzystania ze środowiska , 

- Rejestr zgłoszonych instalacji z których emisja nie wymaga pozwolenia, 

- Rejestr dla innych dokumentów udostępnianych z mocy art. 19 ustawy Prawo 

ochrony środowiska. 

§6 

Traci moc Zarządzenie Nr 202/06 Starosty Poznańskiego z dnia 20. l l .2006r. w sprawie 

organizacji wewnętrznej Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Starostwa 

Powiatowego w Poznaniu. 

§7 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa 

i Leśnictwa. 

§8 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Dyrektor 
~iału Ochrony Środowiska,! 

~~~ 
ZASTEPCA DYREKTORA 
Wydziału Ochrony $rodowiska, 

Rolnjt~ 2Jeśnictwa 

i'v1dr,,,,r~•:Naligćrska 

~ ;,>,,~» 
RADCApr:: .\' v 

J olrt¼,~ 
Joahna ~lejniczak 

~ 


